



Tlf.: 75 24 61 66
olgod@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Torvet 2
DK-6870 Ølgod
CVR-nr. 20 22 26 70

LISKENN APS
ÅRSRAPPORT
2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 11. juni 2015

Lisbeth Gjelstrup Jakobsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	2
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	3
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	4
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Anvendt regnskabspraksis.....	6-8
Resultatopgørelse.....	9
Balance.....	10-11
Noter.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Liskenn ApS Agersnapvej 5 6870 Ølgod
	CVR-nr.: 27 37 06 24 Stiftet: 25. september 2003 Hjemsted: Ølgod Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lisbeth Gjelstrup Jakobsen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvet 2 6870 Ølgod
Pengeinstitut	Sydbank Storegade 25 6862 Tistrup

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje aktier i andre selskaber samt forestå dermed forbundne aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 43.822 kr., hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på 1.117.316 kr. og en egenkapital på 618.242 kr.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2014 kr.	2013 tkr.
BRUTTOTAB.....		-14.024	587
Resultat af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder.....		29.300	78
Indtægter af andre kapitalandele og værdipapirer.....		30.434	0
Andre finansielle indtægter.....		4.248	6
Andre finansielle omkostninger.....		-3.368	-1
RESULTAT FØR SKAT.....		46.590	670
Skat af årets resultat.....	1	-2.768	-147
ÅRETS RESULTAT.....		43.822	523
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		100.000	140
Anvendt af tidligere års overskud.....		-56.178	383
I ALT.....		43.822	523

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2014 kr.	2013 tkr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		520.718	491
Finansielle anlægsaktiver.....	2	520.718	491
ANLÆGSAKTIVER.....		520.718	491
Tilgodehavende hos selskabsdeltagere og ledelse.....	3	6.978	105
Tilgodehavende selskabsskat.....		1.521	0
Tilgodehavender.....		8.499	105
Andre værdipapirer og kapitalandele.....		551.325	0
Værdipapirer.....		551.325	0
Likvide beholdninger.....		36.774	622
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		596.598	727
AKTIVER.....		1.117.316	1.218

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2014 kr.	2013 tkr.
Anpartskapital.....		125.000	125
Overført overskud.....		393.242	449
Forslag til udbytte.....		100.000	140
EGENKAPITAL.....	4	618.242	714
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		484.598	345
Selskabsskat.....		2.768	147
Anden gæld.....		11.708	12
Kortfristede gældsforpligtelser.....		499.074	504
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		499.074	504
PASSIVER.....		1.117.316	1.218
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

NOTER

	2014 kr.	2013 tkr.	Note
Skat af årets resultat			1
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	2.768	147	
	2.768	147	

Finansielle anlægsaktiver

2

	Kapitalandele i dattervirk- somheder
Kostpris 1. januar 2014.....	1.312.118
Kostpris 31. december 2014.....	1.312.118
Ned- og afskrivninger 1. januar 2014.....	820.700
Årets nedskrivning.....	-29.300
Ned- og afskrivninger 31. december 2014.....	791.400
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2014.....	520.718

Kapitalandele i dattervirksomheder (kr.)

Navn og hjemsted	Egenkapital	Årets resultat	Stemme- og ejerandel
Maskincenter Næsbjerg A/S.....	520.718	29.300	100 %

Tilgodehavende hos selskabsdeltagere og ledelse

3

Lånet er forrentet med Nationalbankens officielle udlånsrente + 10%.
Lånet er indfriet efter statustidspunktet.

Egenkapital

4

	Anpartskapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2014.....	125.000	449.420	140.000	714.420
Betalt udbytte.....			-140.000	-140.000
Forslag til årets resultatdisponering.....		-56.178	100.000	43.822
Egenkapital 31. december 2014.....	125.000	393.242	100.000	618.242

Anpartskapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år.

NOTER**Note****Eventualposter mv.****5***Hæftelse i sambeskatningen*

Selskabet hæfter solidarisk med dattervirksomhed Maskincenter Næsbjerg A/S for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat samt for fællesregistrering af moms.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 0 kr. pr. balancedagen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**6**

Ingen.